
UCHWAŁA NR XXXVI/243 /2014 

RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 3 listopada 2014 r.  

zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Czernikowie  

i nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 5 ust 5b, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 

60 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r Nr 256, poz. 2572, z 

późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/237/2014 Rady Gminy Czernikowo z dnia 26 sierpnia 

2014 r. w sprawie utworzenia Szkoły Muzycznej I stopnia w Czernikowie i nadania statutu, 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1.1. Z dniem 1 września 2014 r. tworzy się Szkołę Muzyczną I stopnia w Czernikowie, 

zwaną dalej „Szkołą”. 

2. Szkoła jest szkołą muzyczną I stopnia o sześcioletnim i czteroletnim cyklu kształcenia, 

dającą podstawy wykształcenia muzycznego. 

3. Siedziba Szkoły znajduje się w Czernikowie, ul Gimnazjalna 1. 

4.Szkoła jest prowadzona jako jednostka budżetowa gminy Czernikowo. 

5.Organ prowadzący wyposaża Szkołę w mienie niezbędne do realizacji celów określonych w 

Statucie. 

6. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski szkoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 


